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REVISOR – ER DU TRÆT AF OVERARBEJDE? 
 
Arbejder du som revisor og har du lyst til at udfolde dine evner i et revisionsfirma, hvor 
overarbejde stort set ikke eksisterer?  
 
Kunne du samtidig tænke dig at blive en del af et uformelt, humoristisk, fleksibelt og 
professionelt team? 
 
Så har du mulighed for at blive en del af holdet, når vi søger revisorer til vores kontor i 
Hedehusene. 
 
Videre i dit tempo 
I din nye stilling som revisor hos RIH-REVISION kan du se frem til en varierende hverdag, 
hvor du får mulighed til at prøve kræfter med en bred palet af spændende og fagligt 
udviklende opgaver.  
 
Når du starter i stillingen laver vi i fællesskab en plan over dine kompetencer og mål, 
hvorefter stillingen skræddersys til dig. 
 
Vores firma har et godt og bredt kundeunderlag, og allerede fra starten får du en række 
ansvarsfulde og selvstændige opgaver. 
 
Din erfaring med revision 
For at kunne løse dine kommende opgaver så godt som muligt, er det nødvendigt, at du 
har minimum 3-4 års erfaring som revisor samt en god portion relevant teori med i 
bagagen. 
 
Som person trives du med en alsidig og udfordrende hverdag ligesom du brænder for at 
varetage regnskabs- og revisionsmæssige opgaver. Du har lyst til at medvirke til løsning 
af specialopgaver og motiveres af udfordringer, og din arbejdsstil er kendetegnet ved 
selvstændighed og samarbejde på samme tid. 
 
Samtidig lægger du vægt på en uformel og afslappet stemning, som i kombination med 
din gode humor og høje faglighed gør dig til en gevinst for dine kommende kollegaer. 
 
Hvem er vi 
Hos RIH-REVISION sætter vi medarbejderen i centrum, og vi kan tilbyde en god løn, 
fleksibel arbejdstid, et rigtig godt arbejdsmiljø med gode kollegaer, fri omgangstone, 
attraktive personalegoder samt mulighed for effektiv 
uddannelse. 
 
Vi fokuserer på balancen mellem arbejde og fritid, og vi har den filosofi, at for at fungere 
godt på arbejdspladsen så kræver det, at man har tid og overskud til et engageret 
familie- og fritidsliv. 
 
RIH-REVISION er et progressivt revisionsfirma etableret i 1955. Vi er nært tilknyttet 
rådgivningsfirmaet SKAT & RÅD samt medlem af Foreningen Registrerede Revisorer FRR. 
 
Vi lægger stor vægt på kvaliteten i det udførte arbejde, herunder gældende kvalitetskrav 
og deadlines. 
 
Til løsningen af regnskabs- og revisionsopgaverne anvender vi blandt andet FOCUS-IT, 
SP:SKAT, EASY-AUDIT, THOMSSON samt edb-modeller udviklet i Excel. 
 
Vi har til huse dejlige lokaler i Hedehusene med gode parkeringsmuligheder og tæt på 
offentlig transport og motorveje. Her venter dine 12 nye kollager på at byde dig 
velkommen. 
 
Kan du se mulighederne? 
Så send din ansøgning og CV allerede i dag, da vi indkalder kandidater løbende. Skriv 
venligst hvor du har set opslaget. 
 
Stillingen er på fuld tid, og der er opstart snarest muligt.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
For yderligere informationer er du velkommen til at kontakte Per Rasmussen eller Kaj  
Rasmussen på telefon 4656 0461 eller e-mail rih@rih.dk 


